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Broulis Pascal M -
-
-
E: pascal.broulis@parl.ch
-

-
-
-
-
-

f VD
RL
2023

1965

Ettlin Erich M T: +41 41 368 13 36
-
-
E: erich.ettlin@parl.ch
H: www.erich-ettlin.ch

Chatzenrain 22
6064 Kerns

-
-
-
-
-

Steuerberater/in
Eidg. dipl. Steuerexperte

d OW
M-E
2015

1962

Friedli Esther F -
-
-
E: info@esther-friedli.ch
H: www.esther-friedli.ch

Hundsrücken
9642 Ebnat-Kappel

-
-
-
-
-

Beraterin für politische 
Kommunikation: Selbständig, 
polestica gmbh
Gastronom/in: Selbständig, 
Landgasthaus Sonne Wintersberg 
GmbH
lic. rer. soc.

d SG
V
2019

1977

Gapany Johanna F -
-
-
E: johanna.gapany@parl.ch
H: www.johanna-gapany.ch

Chemin des Cours
1630 Bulle

-
-
-
-
-

f FR
RL
2019

1988

Hegglin Peter M -
-
N: +41 79 743 48 19
E: peter.hegglin@parl.ch
H: www.peter-hegglin.ch

Nussli 3
6313 Edlibach

-
-
-
-
-

alt Regierungsrat/Regierungsrätin d ZG
M-E
2015

1960

Herzog Eva F -
-
N: +41 79 790 34 79
E: eva.herzog@parl.ch
H: www.evaherzog.ch

Parlamentsgebäude
Sekretariat Ständerat
3003 Bern

-
-
-
-
-

Dr. phil d BS
S
2019

1961

Hurni Baptiste M Etude JSM & Associés
Rue Saint-Maurice 12
Case postale 3112
2000 Neuenburg

-
-
-
E: baptiste.hurni@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Advokat/in, Etude JSM & Associés
Maître

f NE
S
2019

1986

Maillard Pierre-Yves M SGB USS
Monbijoustrasse 61
3007 Bern

-
-
-
E: pierre-yves.maillard@sgb.ch
-

-
-
-
-
-

Präsident/in: Employé, Union 
syndicale suisse
lic. ès lettres

f VD
S
1999

1968

Mühlemann Benjamin M -
-
-
E: benjamin.muehlemann@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Berater/in, IRF Reputation AG d GL
RL
2023

1979

Rieder Beat M rieder.pfammatter.bregy - 
Rechtsanwalts- und Notariatskanzlei
Sonnenstrasse 9
Postfach 573
3900 Brig-Glis

T: +41 27 923 00 00
F: +41 27 924 20 47
N: +41 79 212 34 39
E: beat.rieder@parl.ch
H: www.beat-rieder.ch

Habrära 1
3918 Wiler (Lötschen)

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in
Verwaltungsrat, Gregor Kuonen 
Caveau de Salquenen AG, Andere
Vorstandsmitglied, Schweizerischer 
Notarenverband, Andere
lic. iur.

d VS
M-E
2015

1963

Stand / Etat / Stato: 06.05.2025 52. Legislatur / 52e législature / 52a legislatura 2



Name
Nom
Nome

Zustelladresse
Adresse postale
Recapito

Adressdaten
Coordonnées
Dati recapito

Wohnadresse
Adresse domicile
Domicilio

Adressdaten
Coordonnées
Dati domicilio

Beruf/Titel
Profession/Titre
Professione/Titolo

d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Stark Jakob M Muri Partner Rechtsanwälte AG
Sangenstr. 3
8570 Weinfelden

-
-
-
E: jakob.stark@parl.ch
H: jakob-stark.ch

-
-
-
-
-

Dr. phil. I d TG
V
2019

1958

Würth Benedikt M -
-
-
-
H: www.beni-wuerth.ch

Hanfländerstrasse 59
8640 Rapperswil

-
-
-
-
-

Konsulent bei SwissLegal St. Gallen: 
Selbständig
lic.iur. HSG / M.B.L.-HSG

d SG
M-E
2019

1968

Zopfi Mathias M Auer Meier Zopfi AG
Bahnhofstrasse 18
Postfach 1417
8750 Glarus

-
-
-
E: mathias.zopfi@parl.ch
H: www.mathiaszopfi.ch

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in: 
Angestellt, Auer Meier Zopfi AG, 
Mitinhaber/in
lic. iur.

d GL
G
2019

1983
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